2024年3月19日

関 係 各 位
日本女子テニス連盟広島県支部

支部長　柏木　敦子

（1）参加料変更について

（2）参加資格について

※開催要項（７月末HPアップ予定）の参加資格を必ずご確認ください。

以上

4,500円／組　→　4,700円／組

＜シニアクラス＞
今年度より参加年齢が５５歳以上に引き上げられたことに伴ない
決勝大会Ａクラス出場者は、60歳になるまでシニアクラスへの出場は不
可。但し、60歳に達していてもＡクラス出場の翌年は出場不可。

お 知 ら せ（追加連絡）

記

 平素より日本女子テニス連盟広島県支部にご理解ご協力いただきましてあり
がとうございます。
　先日行いました総会以降に、レディスレインボーカップテニス主催者コープ
こうべ様より今年度の大会変更点（２点）について連絡がありましたので、
下記の通り、お知らせいたします。ご理解の程、よろしくお願いいたします。